
IŠRAŠAS 

 
KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

 

 

CENTRO TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2022-10-28 Nr. KO-4 

Klaipėda 

 

Posėdis vyko: 2022-10-28, 14.00 val., per Join Zoom Meeting platformą. 

Posėdžio pirmininkas prof. dr. Artūras Razbadauskas. 

Posėdžio sekretorė Kristina Zakarienė. 

Posėdyje dalyvavo: Dalia Martišauskienė, Jurgita Petraitienė, Gediminas Razma, Saulius Mažrimas, 

Daumantė Narmontė, Viktoras Krolis, Jurgita Petraitienė, Antanas Jurevičius, Aušra Vilkaitė. 

 

 1. SVARSTYTA. Dėl 2022 m. priėmimo rezultatų (lyginamoji statistika, pranešėjas 

direktoriaus pavaduotojas ugdymui Antanas Jurevičius). 

2.   SVARSTYTA. Dėl 2023 m. priėmimo planavimo (Centro bendro mokymosi vietų skaičiaus 

pirminio ir tęstinio (VF ir VNF) profesinio mokymo programose nustatymas, pranešėjas direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui Antanas Jurevičius). 

 NUTARTA. Pritarti 2023m. Centro mokinių priėmimo (VF ir VNF) vietų skaičiui į pirminio ir 

tęstinio profesinio mokymo programas. Balsavo: „už“ – 7; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0. Nutarimas 

priimtas vienbalsiai. 

 

 

 

Pirmininkas   prof. dr. Artūras Razbadauskas 

 

 

Sekretorė   Kristina Zakarienė 


